São Paulo, 26 de fevereiro de 2002

RGL 372/02

Of. SGP n.º 495/02

Senhor Presidente

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos do Requerimento n.º 163, de 2002, apresentado pelo Deputado Antonio Salim Curiati em 18/2/02, propondo voto de profundo pesar pelo falecimento do Doutor Ivan Gualberto do Couto.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha distinta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO CARLOS CARUSO

Digníssimo Presidente do Tribunal de Contas do Município de São Paulo

CAPITAL – SP